教私第２３８５号
平成２９年９月１２日
各私立幼稚園園長　 様

各私立認定こども園園長　 様

大阪府教育庁私学課長
平成２９年度 園長等専門研修（特設）受講者募集について（通知）
標記について、貴園において参加希望者がある場合は、下記のとおり申し込み願います。
　なお、研修内容や参加申込書等については、幼稚園振興グループのホームページをご参照願います。
記

　１　研修日時　　　平成２９年１１月９日（木）14:00～17:00
　２　研修場所　　　大阪府教育センター
３　研修内容等　　　別添実施要項を参照

　４　研修対象者　　　私立幼稚園・私立認定こども園の園長等
　　　　　　　　　　　（※認定こども園は、平成２６年度に私学助成を受けていた園を対象としています。）

５　申込方法等　　　大阪府インターネット申請・申込み
（↑Ｃｔｒｌを押しながらクリック）
　６　申込期限　　　平成２９年９月２９日（金） １７：００まで
                      期限以降の申込は、受け付けられませんのでご注意ください。
７　その他　　　※ 研修当日、出席確認のため出欠簿に押印していただきますので、必ず印鑑を持参してください。
※ 参加決定通知は送付いたしません。
事前申込のうえ、当日、会場受付にお越し下さい。

※ 会場の定員を超える参加申込があった場合のみ、参加調整の
ご連絡をします。
	【申し込み提出先】

大阪府教育庁私学課　幼稚園振興グループ　南
ＴＥＬ　０６－６２１０－９２７３
ＦＡＸ　０６－６２１０－９２７６